UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
ENFERMAGEM.

EDITAL Nº 031/2016 – COREMU

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM
SEGUNDA CHAMADA AO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2016.

A Coordenadora de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU e a

Coordenadora do Programa de Residência em Enfermagem, com especialidade em
Gerenciamento de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica, da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

A convocação da candidata Djulia Camila Berwnger, aprovada e classificada na segunda

seleção conforme publicado no Edital Nº 023/2016 – COREMU, de 18 de fevereiro de 2016,

para efetuar matrícula no dia 26 de fevereiro de 2016, das 8h30 às 11h, na Secretaria

de Pós-graduação do Campus de Cascavel, Bloco de Sala de Aulas - Sala 12.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 24 de fevereiro de 2016

. LUCIANE DE FÁTIMA

CALDEIRA
Coordenadora da Residência Multiprofissional e

Profissional da Saúde – COREMU

ANAIR LAZZARI NICOLA
Coordenadora da Residência em Gerenciamento
de Enfermagem em Clínica Médica e Cirúrgica